股票代码：600279        股票简称：重庆港九        公告编号：临 2017－030

号

重庆港九股份有限公司关于与

重庆市地产集团签署《土地收购储备补充合同》

及《交地备忘录》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

2013年 8 月 30日，重庆港九股份有限公司（以下简称“公司”）2013

年第三次临时股东大会审议通过了《关于九龙坡港土地交储的议案》，同意

公司将九龙坡港土地及地面设施设备作价 78,224.42 万元交由重庆市地产

集团收储（该事项详细情况请查阅公司发布的临 2013—025 号、临 2013—

028 号、临 2013—029 号公告、临 2014-001 号公告、临 2014-055 号公告）。

截至本公告日止，公司已收到重庆市地产集团支付的 58,224.42 万元土地

收储款。

2017 年 12 月 14 日，公司与重庆市地产集团签署《土地收购储备补充

合同》，公司被收储地块按《土地收购储备合同》约定的交地标准进行了交

付，双方还于同日签定了《交地备忘录》。按照《土地收购储备补充合同》

的约定，重庆市地产集团应于 2017 年 12 月 20日前支付剩余 2 亿元土地收

储款。

公司与重庆市地产集团相互履行上述《补充合同》和《交地备忘录》

义务后，将根据企业会计准则的规定对土地收储事项进行会计处理，预计

将对公司 2017 年度业绩产生重大影响。土地收储事项是否能在 2017 年度

确认损益及最终确认金额以年审会计师审定为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告

                                 重庆港九股份有限公司

                                   2017 年 12月 16 日